
Uchwała Nr XXXVII/169/2014 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

w  sprawie  przyjęcia do realizacji wniosku „Modernizacja 5 oddziałów 

przedszkolnych przy 4 szkołach podstawowych w Gminie Świedziebnia” 

opracowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594
1
) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji wniosek „Modernizacja 5 oddziałów 

przedszkolnych przy 4 szkołach podstawowych w Gminie Świedziebnia” 

złożony w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 

Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 

przedszkolnej. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

        

          (-) Kazimierz Bejger 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 
                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 

oraz z 2014 r. poz. 379. 



Uzasadnienie  

 

Zgodnie z wymogami wynikającymi z systemu realizacji Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 wnioskodawca po otrzymaniu pisma 

informującego o przyjęciu wniosku do realizacji składa wszystkie wymagane 

dokumenty (załączniki) do umowy o dofinansowanie, wśród których znajduje 

się m.in. uchwała rady gminy o przyjęciu wniosku do realizacji. 

 Gmina Świedziebnia otrzymała dofinansowanie projektu „Modernizacja 

5 oddziałów przedszkolnych przy 4 szkołach podstawowych w Gminie 

Świedziebnia” opracowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

Poddziałania 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania 

edukacji przedszkolnej. Projekt ma na celu przygotowanie oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych do świadczenia wysokiej jakości 

usług na rzecz dzieci w wieku przedszkolnym. Wsparciem zostaną objęte 

4 szkoły podstawowe: Szkoła Podstawowa w Świedziebni – 2 oddziały 

przedszkolne, Szkoła Filialna w Michałkach – 1 oddział przedszkolny, Szkoła 

Filialna w Zasadach – 1 oddział przedszkolny, Szkoła Podstawowa w Janowie – 

1 oddział przedszkolny. W ramach projektu zostaną wykonane następujące 

zadania: organizacja placu zabaw, dostosowanie pomieszczeń 

oraz wyposażenie. 

 W związku z powyższym w przedmiotowej sprawie wymagana jest 

uchwała Rady Gminy Świedziebnia w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku 

„Modernizacja 5 oddziałów przedszkolnych przy 4 szkołach podstawowych 

w Gminie Świedziebnia” opracowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

        

          (-) Kazimierz Bejger 

 

 

 

 

 


